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TILINPAATOS ERITTELY
TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Varsinaisen toiminnan tuotot
Osallistuminen
Tavaramyynti
Arpajaiset
Matkailu- ja retkeilytuotot
Muut tulot
Virkistystoiminnan tuotot
IImoitustuotot
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa

Varsinaisen toiminnan kulut
Matkailu- ja retkeilykulut
Tavarahankinnat
Kokouskulut
Kulukorvaukset
Huomionosoitukset
Toimistokulut
Postikulut
Pankkikulut
Painatus ja kopiointi
Piirin ja liiton tilaisuudet
Muut kulut
Virkistystoiminnan kulut
Kilpailutoiminnan kulut

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa

TUOTTO-/KULUJAAMA

31.12.2020

2 267,75
584,80
0,00

10 629,00
180,00
554,00
200,00
14 415,55

-10 283,00
-1 360,50
-359,50

-1 055,39
-400,00
-492,00

-1 100,55
-114,00
-500,00
-1204,10
-50,00
-816,00
-335,00
-18 070,04

-3 654,49

31.12.2019

3 909,75
780,80
122,00

31521,00
1139,70
3 247,00

0,00
40 720,25

-27 940,25
-2516,47
-900,30
-1320,96
-1818,65
-1 031,62
-198,95
-114,00
-484,95
-727,00
-968,15

-6 152,60
-372,50
-44 546,40

-3 826,15



Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot

6000 Jasenmaksut
Varainhankinnan tuotot yhteensa
Varainhankinnan kulut

6300 Jasenmaksut liitolle
Varainhankinnan kulut yhteensa
Varainhankinta

TUOTTO-/KULUJAAMA
Avustukset
8500 Kaupungin avustus

Avustukset yhteensa

TILIKAUDEN TULOS

7 920,00
7 920,00

-5 025,00
-5 025,00
2 895,00

-759,49

3 070,00

3 070,00

2 310,51

8 275,00
8 275,00

-5 235,00
-5 235,00
3 040,00

-786,15
2 900,00

2 900,00

2113,85
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VASTAAVAA 31.12.2020 31.12.2019

Pysyvat vastaavat

Sijoitukset
1881 Osuus palvelusdatiosta 285,93 285,93
PYSYVAT VASTAAVAT 285,93 285,93

Vaihtuvat vaastaavat
Rahat ja pankkisaamiset

1900 Vaasan osuuspankki 26 179,71 23 869,20
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa 26 179,71 23 869,20
Vaihtuvat vastaavat yhteensa 26 179,71 23 869,20
VASTAAVAA YHTEENSA 26 465,64 24 155,13
VASTATTAVAA

Oma paaoma

2000 Yhdistys paagoma 14 311,57 14 311,57
Oma paaoma 14 311,57 14 311,57
Edellisten tilikausien tulos 9 843,56 7729,71

2170 Tilikauden tulos 2 310,51 2 113,85
Oma paaoma 12 154,07 9 843,56
OMA PAAOMA 26 465,64 24 155,13

VASTATTAVAA YHTEENSA 26 465,64 24 155,13



